
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo 
 

č. 0013/F7500/17/RS  

č. 3017041 

ze dne 4.4.2017 

 

na provedení stavebních prací 

„Rekonstrukce ČS Novodvorská, P4“ 

 

Smluvní strany :  

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:   Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena: dle obchodního rejstříku za společnost podepisují dva členové představenstva 

společně 

IČ:   25656112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  POHL cz, a.s.,  

  odštěpný závod Roztoky,  

se sídlem:  Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

zastoupená    

IČ :   25606468 

DIČ:   CZ25606468 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 4934 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“). 

 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 5. Předmětem dodatku je prodloužení 

termínu dokončení stavby a změna ceny, to vše v důsledku koordinace s jinou stavbou                             

a odložení výluky vody a změn v projektové dokumentaci na základě požadavků provozovatele.  

 

 

ČLÁNEK I. 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.6,  který zní: 

„2.1.6 zhotoviteli se z důvodů prodloužení termínu zvýšily vedlejší rozpočtové náklady                   

v položkách:  

- zařízení staveniště 

- územní vlivy 

- provozní vlivy 

- stavebně montážní pojištění 



2 
 

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se doplňuje znění bodu 5.1, o bod 5.1.3., 

který nově zní takto: 

„5.1.3 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.6 činí bez DPH       2 053 737,00 Kč   

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 - 5 pak činí: 

Původní cena za dílo bez DPH     43 695 852,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                       2 355 538,62 Kč 

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH                                                       7 704 776,29 Kč 

Cena dle dodatku č. 3 bez DPH                                                       3 424 565,21 Kč 

Cena dle dodatku č. 4 (prodloužení termínu) 

Cena dle dodatku č. 5 bez DPH                                                       2 053 737,00 Kč 

Celková cena bez DPH     59 234 469,12 Kč 

DPH 21% 

 

Rekapitulace změn – položkový rozpočet - viz příloha č. 1. 

 

3. V Ustanovení čl. 3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ se mění první věta v bodě 3.4 takto: 

„3.4. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat do 31.10.2023, v opačném případě je                   

v prodlení.“ 

 

ČLÁNEK II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

ČLÁNEK III. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá                                

ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 – Rekapitulace změn – položkový rozpočet - viz příloha č. 1. 

Příloha č. 2 – Aktualizovaný harmonogram 

 

 

Za objednatele      Za zhotovitele 

v Praze dne      v Roztokách dne 

 

 

__________________________   _____________________________ 

 

 

___________________________ 


